SCHROEVEN MET SCHOTELKOP
SAW-PUNT
Speciale zelfborende punt met gekartelde schroefdraad (SAW-punt) die
de houtvezels snijdt en de eerste aangrijping en de latere doordringing
vereenvoudigt.
GEÏNTEGREERDE ONDERLEGRING
De brede kop fungeert als ring en garandeert een hoge penetratiesterkte
van de kop. Ideaal wanneer er sprake is van windbelasting aan het hout.

TB
SS
X X X
TIMBER FRAME & SIP PANELS
Het maatbereik is ontworpen voor het aanbren-
gen van bevestigingen op middelgrote en grote
bouwelementen, zoals lichtgewicht platen en
frames, tot type SIP- en sandwichpanelen.
CODES EN AFMETINGEN
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
GEOMETRIE
KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS
Nominale diameter d1 [mm] 6 8